
UCHWAŁA Nr XVII/103/09 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Dubeninki do realizacji projektu systemowego w ramach Poddziałania 

7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami) w związku z  art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( jednolity tekst 
Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728) oraz na podstawie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją CCI 2007 PL 
051 PO 001 z dnia 28 września 2007 r przez Komisję Europejską i Planu Działania na rok 2009  przyjętego przez Zarząd 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego Uchwałą nr 61/632/08/III z dnia 02 grudnia 2008 r.  uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Gmina Dubeninki przystępuje do realizacji projektu systemowego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją CCI2007PL 051 PO 001 z dnia 28 września 2007 roku przez Komisję 
Europejską 

 
§ 2. Gmina Dubeninki przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1  w 2009 roku 

środki finansowe jako wkład własny w wysokości 11.840,51 zł. ( słownie: jedenaście tysięcy osiemset czterdzieści 51/100 )  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


